1 / 1

2025 年 11 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

                                            営業部

ロボットスタンド一部品番 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

下記の通り、ロボットスタンドの一部品番につきまして、仕様を変更いたします。

何卒ご理解のうえ、今後とも当社商品をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【対象品番】

⚫ ロボットスタンド 「RSA」 RSA-**-180-***-*

対象品番

RSA-FA-180-400-A RSA-FA-180-500-A RSA-FA-180-600-A

RSA-FA-180-700-A RSA-FA-180-400-B RSA-FA-180-500-B

RSA-FA-180-600-B RSA-FA-180-700-B RSA-ME-180-400-A

RSA-ME-180-500-A RSA-ME-180-600-A RSA-ME-180-700-A

RSA-UR-180-400-A RSA-UR-180-500-A RSA-UR-180-600-A

RSA-UR-180-700-A RSA-DE-180-400-A RSA-DE-180-500-A

RSA-DE-180-600-A RSA-DE-180-700-A

【変更内容】

寸法 変更前 変更後

Φd [mm] 10 12

【変更時期】

2025年11月25日(火)

本仕様変更に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

以上